[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

д. Тогодь                                                                                        25 апреля 2024 года
15.00
Кабинет Главы Тогодского сельского поселения

Председатель – Хаббо Галина Ильинична, Глава  Тогодского сельского поселения
Секретарь – Перова Светлана Ильинична, ведущий специалист Администрации Тогодского сельского поселения

Присутствовало: 11 человек

                                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение  проекта  решения Совета депутатов Тогодского сельского поселения «Об утверждении отчета исполнения бюджета Тогодского сельского поселения за 2023 год».

1. Слушали:
Председателя – Хаббо Галину Ильиничну
Огласила:
1. Наименование вынесенного на публичные слушания проекта муниципального правового акта - проекта решения Совета депутатов Тогодского сельского поселения «Об утверждении отчета исполнения бюджета Тогодского сельского поселения за 2023 год».
2. Инициатора проведения публичных слушаний - Глава Тогодского сельского поселения.
3. Предложения по времени выступлений - ограничений во времени нет.
4. Предложений и замечаний на данные проекты муниципальных правовых актов не поступало.
Главный бухгалтер Администрации Тогодского сельского поселения Иванова Маргарита Ивановна -  постатейно озвучила проект решения Совета депутатов Тогодского сельского поселения «Об утверждении отчета исполнения бюджета Тогодского сельского поселения за 2023 год».
В проекте решения Совета депутатов  изменения не вносились до момента проведения публичных слушаний.
Председатель Хаббо Галина Ильинична:
Какие есть вопросы, замечания по  данному проекту решения  Совета депутатов Тогодского сельского поселения.
Вопросов, замечаний нет.
Все согласны с предложенным проектом решения, поэтому вопрос можно выносить на голосование. Давайте проголосуем.
В результате голосования:
11 человек - «за»,  0 человек – «против», 0 человек – «воздержались».
Результатом публичных слушаний является решение:
Одобрить проект  решения Совета депутатов Тогодского сельского поселения «Об утверждении отчета исполнения бюджета Тогодского сельского поселения за 2023 год».

Председатель                                      Г.И. Хаббо

Секретарь                                           С.И. Перова